МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

(ДЮСШ)

ПРИКАЗ
с.Частые

26. 10.2021 №95

0  зачислении обучающихся

На основании п.2.2 раздела 2 Порядка приема на обучение по дополнительным общеобразовательным программам в области физической
культуры и спорта в Муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования детско-юношеской спортивной школе,
утвержденного приказом ДЮСШ от 05.08.2016 № 61/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить в ДЮСШ следующих обучающихся:

№п/п Фамилия Имя Отчество ПОЛ Год рождения класс Вид Спорта Этап Год
обучен

И Я

Организация Тренер-
Преподаватель

1.
Мельников Илья Александрович м 24.08.2007 7 лыжные

гонки СОЭ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

2.
Стрелков Артем Николаевич м 26.03.2010 4 лыжные

гонки СОЭ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

3.

Сабуров Вячеслав Денисович

м

01.10.2010 4
лыжные

гонки СОЭ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

4.

Сатонин Павел Евгеньевич

м

12.01.2011 2
лыжные

гонки СОЭ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

5.

Жуланов Алексей Яковлевич

м

22.08.2011 2
лыжные

гонки с о э 1 ДЮСШ Каракулов С. Г.

6.

Еговцев Тимофей Николаевич

м 17.07.2011 2 лыжные
гонки с о э 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

7.

Тупина Мария Родионовна

ж

27.01.2011 2
лыжные

гонки с о э 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

8.

Пятунина Анастасия Владимировна

ж

04.07.2008 6
лыжные

гонки с о э 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

9.

Кулакова Софья Рустамовна

ж

27.10.2008 6
лыжные

гонки с о э 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

10.

Леонтьева Юлия Михайловна

ж

17.03.2009 5
лыжные

гонки с о э 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

11.

Базелев Петр Эдуардович

м

27.12.2010 5
лыжные

гонки с о э 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

12.

Дулепов Павел Сергеевич

м

12.07.2008 6
лыжные

гонки с о э 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

13.

Спешилова Екатерина Сергеевна

ж

22.11.2007 6
лыжные

гонки с о э 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

14.

Плотников Андрей Викторович

м

08.12.2008

6
лыжные

гонки с о э 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

15.

Булдаков Александр Андреевич

м

09.11.2009 5
лыжные

гонки соэ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г

16.

Юдин Иван Андреевич

м

17.05.2007 7
лыжные

гонки соэ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

17.

Капленков Николай Сергевич

м

11.04.2012 2
лыжные

гонки соэ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

18.

Силин Владимир Михайлович

м

14.05.2007 7
лыжные

гонки соэ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

19.

Капленков Никита Сергеевич

м

02.07.2009 5
лыжные

гонки соэ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

20.

Богданов Денис Дмитриевич

м

03.02.2008 6
лыжные

гонки соэ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

21.

Кудымова Валерия Алексеевна

ж 30.03.2005 9 лыжные
гонки соэ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

22.

Малькова Яна Сергеевна

ж

27.12.2004 7
лыжные

гонки соэ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

23.

Фистина Екатерина Алексеевна

ж

25.06.2006 7
лыжные

гонки соэ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

24.

Жуланова Елена Яковлевна

ж

24.11.2009 8
лыжные

гонки соэ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

25.

Драчев Дмитрий Анатольевич

м

19.01.2007 8
лыжные

гонки соэ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

26.

Капленкова Полина Сергеевна

ж

24.02.2006 7
лыжные

гонки соэ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

27.

Богданов Константин Дмитриевич

м

20.07.2006 8

лыжные
гонки соэ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

28.

Трапезников Сергей Иванович

м

21.02.2005 9
лыжные

гонки соэ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

29.

Лобанова Дарья Николаевна

ж

18.03.2005

9
лыжные

гонки соэ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

30.

Зелятдинов Максим Вячеславович

м

16.01.2005 9
лыжные

гонки соэ 1 ДЮСШ Каракулов С.Г.

31.

Попонин Артем Владимирович

м

29.01.2010 5
волейбол соэ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

32.

Соснин Савелий

м

19.10.2004 10
волейбол соэ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

33.

Ефимов Максим Александрович

м

02.06.2006 8

волейбол соэ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

34.

Рамазанов Г асан Исламович

м

01.09.2008 7

волейбол соэ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

35.

Березин Егор Викторович

м

10.10.2006 8

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е С.

36.

Кичанов Антон

м

19.09.2010 5

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

37.

Белослудцев Кирилл Васильевич

м

15.07.2010 5
волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

38.

Искарев Иван Алексеевич

м

06.02.2009 7

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

39.

Солихов Артур Раджабекович

м
08.10.2008 7

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

40.

Фотин Данил Игоревич

м

09.12.2008 7

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

41.

Белоусов Андрей Васильевич

м

01.09.2008 7

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

42.

Белоусов Михаил Николаевич

м

16.05.2011 5

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

43.

Байдин Тимофей Васильевич

м

17.02.2012 4

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

44.

Драчев Виталий Васильевич

м

15.03.2007 8

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

45.

Мордвинова Алена Павловна

Ж

03.03.2008 7

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

46.

Мордвинова анна Павловна

ж

07.02.2011 5

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

47.

Березин Даниил Евгеньевич

м

14.06.2010 5

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

48.

Оглезнев Виталий Константинович

м

20.04.2009 6

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

49.

Штен Яков Иванович

м

27.03.2010 5
волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

50.

Садилов Тимофей Алексеевич

м

03.09.2009 6

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

51.

Куляпин Данила Андреевич

м

20.10.2009 6

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

52.

Байдин Прохор Данилович

м

26.01.2009 6

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

53.

Светлаков Степан Александрович

м

14.07.2009 6

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

54.

Михайловых Валентин Юрьевич

м

05.02.2009 6

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

55.

Савоник Артем Михайлович

м

27.02.2004 10

волейбол соэ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

56.

Пастухов Владислав Сергеевич

м

13.08.2005 9

волейбол соэ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

57.

Дрожилкин Данила Витальевич

м

25.07.2005 9

волейбол соэ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

58.

Шабуров Егор Олегович

м

09.04.2006 9

волейбол соэ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

59.

Кулаков Никита Игоревич

м

01.12.2005 9

волейбол соэ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

60.

Чепкасов Дмитрий Николаевич

м

16.12.2004 9

волейбол соэ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

61.

Голдобин Вадим Александрович

м

17.10.2005 9

волейбол соэ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

62.

Голдобин Савелий Александрович

м

17.10.2005 9

волейбол соэ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

63.

Евсеенко Степан Владимирович

м

20.10.2009 8

волейбол соэ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

64.

Савоник Максим Михайлович

м

22.01.2013 2

волейбол соэ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

65.

Лузина Анастасия Алексеевна

Ж

17.01.2006 9

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

66.

Коченевских Евгения Сергеевна

ж

15.01.2006 9

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

67.

Чуракова Дарья Григорьевна

ж

20.03.2007 8

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

68.

Юдина Дарина Игоревна

ж

07.09.2006 9

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

69.

Березина Кристина Сергеевна

ж

12.02.2005 8
волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

70.

Панькова Яна Алексеевна

ж

16.05.2007 8

волейбол СОЭ 1 ДЮСШ Березин Е.С.

71.

Андреева Камила

ж

15.03.2014 1

спортивная
аэробика СОЭ 1 ДЮСШ Андреева Л.Ф.

72.

Щекалева Дарья

ж

21.04.2011 4 спортивная
аэробика СОЭ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

73.

Соловьев Дмитрий

м

25.11.2009 5 спортивная
аэробика СОЭ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

74.

Головнина Наталия

ж

17.09.2010 5 спортивная
аэробика СОЭ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

75.

Горланова Карина

Ж

04.08.2010 5 спортивная
аэробика

соэ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

76.

Федосеева Софья

ж 10.11.2010 5

спортивная
аэробика

соэ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

77.

Г редягина Диана

ж

02.08.2010 5 спортивная
аэробика

соэ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

78.

Завьялова Полина

ж

20.01.2010 5 спортивная
аэробика

соэ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

79.

Тутаев Кирилл

м

04.11.2008 5 спортивная
аэробика

соэ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

80.

Дьячкова Сабрина

ж

03.07.2010 5 спортивная
аэробика

соэ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

81.

Путина Варвара

ж

13.09.2010 5 спортивная
аэробика

соэ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

82.

Величко Вероника

ж

10.09.2010 5 спортивная
аэробика

соэ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

83.

Кравцова Вероника

ж

02.08.2009 5 спортивная
аэробика

соэ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

84.

Щекалева Екатерина

ж

08.12.2013

2 спортивная
аэробика

соэ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

85.

Балакин Степан

м
13.12.2012 3 спортивная

аэробика СОЭ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

86. Сухарева Ксенья

ж

31.05.2010

5

спортивная
аэробика СОЭ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

87.

Андреев Ярослав

м

06.07.2009 6 спортивная
аэробика СОЭ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

88.

Щекалева Диана

ж

03.04.2009 6 спортивная
аэробика СОЭ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

89.

Никифорова Снежана

ж

08.09.2009 6 спортивная
аэробика СОЭ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

90.

Вьюжанина Кристина

ж
12.02.2007 8 спортивная

аэробика СОЭ 1 ДЮСШ
Андреева Л.Ф.

91.

Вьюжанина Анастасия

ж
29.12.2008 6 спортивная

аэробика СОЭ 1 ДЮСШ
Андреева Л.Ф.

92.

Дурышева Валентина

ж 08.05.2008 7

спортивная
аэробика СОЭ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

93.

Поп Арина

ж

21.08.2008 7 спортивная
аэробика СОЭ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

94.

Онорина Полина

ж

12.12.2008 7 спортивная
аэробика СОЭ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

95.

Щенина Татьяна

Ж

15.01.2009 6 спортивная
аэробика СОЭ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

96.

Белоногова Виктория

ж

04.11.2008 6 спортивная
аэробика

соэ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

97.

Морозова Надежда

ж

16.08.2009 6 спортивная
аэробика СОЭ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

98.

Балакина Анастасия

ж

21.08.2006 9 спортивная
аэробика

соэ I ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

99.

Сухарева Екатерина
ж

18.11.2007 7 спортивная
аэробика

соэ 1 ДЮСШ

Андреева Л.Ф.

1 0 0 .

Лалетина Арина

ж

18.03.2008

7 спортивная
аэробика

соэ 1 ДЮСШ
Андреева Л.Ф.

1 0 1 .

Овчинников Михаил
м

17.04.2009 6 спортивная
аэробика

соэ 1 ДЮСШ
Андреева Л.Ф.

1 0 2 .

Еговцев Тимур
м

07.07.2012 3 футбол

соэ 1 ДЮСШ
Сухарев Г.С.

103.

Лузин Андрей

м

20.07.2014 1 футбол

соэ 1 ДЮСШ

Сухарев Г.С.

104.

Казанцев Андрей
м

29.08.2012 3 футбол

соэ 1 ДЮСШ
Сухарев Г.С.

105.

Искарев Иван

м

06.02.2009 6 футбол

с о э 1 ДЮСШ

Сухарев Г.С.

106.

Юдин Семен

м

25.01.2014 1 футбол

с о э 1 ДЮСШ

Сухарев Г.С.

107

Оглезнев Егор

м

11.12.2013 2 футбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев Г.С.

108.

Оглезнев Тимофей

м

01.12.2010 5 футбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев Г.С.

109.

Фотин Артем

м
04.07.2008 6 футбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев Г.С.

ПО.

Тихомиров Богдан

м

12.02.2009 6 футбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев Г.С.

111.

Тресков Андрей
м

15.03.2014 1 футбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев Г.С.

112.

Шатров Дмитрий

м

02.03.2014 1 футбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев Г.С.

113.

Кузнецов Михаил

м

20.01.2014 1 футбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев Г.С.

114.

Абатуров Дмитрий

м

04.02.2014 1 футбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев Г.С.

115.

Ванюков Захар

м

24.03.2012 3 футбол
СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев Г.С.

116.

Ложкин Григорий

м

06.05.2006 8 баскетбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев З.Д.

117.

Павлова Виктория

ж

02.06.2006 8 баскетбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев З.Д.

1 IS.

Горшков Никита

м

17.01.2007 7 баскетбол
СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев З.Д.

119.

Лузин Егор

м
15.05.2006 8 баскетбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев З.Д.

120.

Поварницына Надежда

ж

12.04.2007 8 баскетбол
СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев З.Д.

121.

Кудрин Сергей

м

05.06.2004 11 баскетбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев З.Д.

122.

Чепурова Светлана

ж

15.09.2007 8 баскетбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев З.Д.

123.

Коротаев Степан

м

08.05.2008 6 баскетбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев З.Д.

124.

Смирнов Алексей

м

29.07.2005 10 баскетбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев З.Д.

125.

Лузина Софья

Ж

15.08.2007 8 баскетбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев З.Д.

126.

Березина Анастасия

ж

15.11.2004 II баскетбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев З.Д.

127.

Березина Кристина

ж

23.09.2007 8 баскетбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев З.Д.

128.

Михайловых Валентин

м

29.06.2009 6 баскетбол
СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев З.Д.

129.

Варзаносов Тимофей

м
03.02.2012 4 баскетбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев З.Д.

130.

Светлаков Степан

м

13.10.2009 6 баскетбол

СОЭ 1 ДЮСШ

Сухарев З.Д.

131.

Басалгин Дмитрий

м
27.05.2015 1 лыжные

гонки СОЭ 1 ДЮСШ

Еговцева С.А.

132.

Караблев Андрей

м

07.08.2011 4 лыжные
гонки СОЭ 1 ДЮСШ

Еговцева С.А.

133.

Антропов Савелий

м

04.08.2013 2 лыжные
гонки СОЭ 1 ДЮСШ

Еговцева С.А.

134.

Блинов Тимофей

м

11.12.2013 2 хоккей с
шайбой СОЭ 1 ДЮСШ

Батыков В.В.

135.

Кошкарова Алина

Ж

29.01.2009 6 лыжные
гонки нп 4 ДЮСШ

Дурновцева А.А.

136.

Лузин Вячеслав

м

29.03.2010 5 лыжные
гонки нп 4 ДЮСШ

Дурновцева А.А.

2.Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.